OSMANLI TARİH

1

ve EDEBiYAT MECMUASI

1918 -19 20 yıllarında
Ali Emir! Efendi tarafından yayımlanan

L aylık dergi. _j

31 Mart 1334 (1918)- 30 Eylül 1336
( 1920) tarihleri arasında otuz bir sayı çık
mış ve 9S6 sayfalık bir koleksiyon oluş
turmuştur. Derginin imtiyaz sahibi ve yö
neticisi Ali Emir! Efendi, idarehanesi Ali
Emlrl'nin kurduğu Fatih Millet Kütüpha
nesi'ydi. Neşredilen yazıların büyük bir kıs
mı Ali Emlrl'ye ait olup çoğu imzasızdır.